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
salgsopppgaven. 

Utdrag fra innkallingen:
Styrets arbeid i året som har gått, har i år også bestått av mye vedlikehold. Videre er 
det
innhentet en overordnet vurdering på situasjonen på dekket i bakgården. Det viser seg 
at
dekket tåler andre løsninger enn platting. Dette arbeidet må følges opp videre fremover
og prioriteres i fremtidige budsjett.

Økonomi
Det er ikke planlagt noe spesifikt vedlikeholdsarbeid i nærmeste fremtid, men sameiet 
har inngått en avtale med et firma som skal ta en full befaring for å lage en god 
vedlikeholdsplan fremover. Når det er sagt, så har sameiet nå opparbeidet noe mer 
likviditet og egenkapital som gjør de mindre arbeidene som må utføres, 



gjennomførbart.

Det er ikke planlagt å øke felleskostnadene. Nytt styre må vurdere om det er behov for 
dette i neste budsjettår, men slik det ser ut nå, er det ikke nødvendig. Utover dette, er 
det nå et velfungerende sameie med sunn økonomi.

Vedlikehold
Det har i året som har gått, vært gjennomført flere vedlikeholdsprosjekter:
‑ Utbedring av himling i bod
‑ Total rengjøring vindeltrapp
‑ Inspisert alle kummer på eiendommen
‑ Byttet luftepotter i 6.etg for fjernvarmesystemet
‑ Service filter i fjernvarmesystemet
‑ Reparasjon heis
‑ Vindusvask på fasade mot Teglverksgata
‑ Etter vannlekkasje i 2.etg har avfuktere vært installert, det har vært oppfølging også 
opp mot forsikringsselskapet

Ett av de større arbeidene med vedlikehold som er gjort i 2024, er spyling av avløpsrør. 
Det med bakgrunn i vannlekkasjen som oppsto i november 2024 og det da viste seg at 
det var nødvendig. Det ble foretatt spyling i alle leilighetene. Videre er det i 2024 inngått 
avtale med Bevar vedlikehold gjennom USBL. Dette for å utarbeide en langsiktig 
vedlikeholdsplan og for å sikre historikk og kontinuitet i dette
arbeidet fremover.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene 
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det er ikke krav om styregodkjennelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vedtekter og husordensregler kan fås av megler.

Dyrehold
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Dyrehold er tillatt så fremt dette ikke medfører urimelig sjenanse for naboer. Båndtvang 
skal håndheves. Eierne oppfordres til å ivareta fellesskapet, og plikter å ta opp etter seg 
og unngå sjenerende støy fra bjeffing etc.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dugnader må påses.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 227, bruksnummer 562, seksjonsnummer 52 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  227/  562/  52:
04.02.2005 ‑ Dokumentnr: 7940 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:405 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:478 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:563 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Plan‑ og bygningsetaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:562 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.02.2005 ‑ Dokumentnr: 7940 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:563 
Rett til uteoppholdsareal 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Plan‑ og bygningsetaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:562 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.02.2005 ‑ Dokumentnr: 7940 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/  Plan‑ og bygningsetaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:562 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
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